ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГУДЕРМЕССКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С. С-A. ДЖУНАИДОВА»

ПРИКАЗ

« 2024 г. №

г. Гудермес

Об установлении контрольных цифр приема
обучающихся на 2024 -  2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом № 273 -  ФЗ от 29 декабря 2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации», с Приказом Министерство образования и науки
Российской Федерации от 20.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования», на основании
контрольных цифр приема, установленных Министерством образовании и науки ЧР на 2024 -
2025 учебный год, согласно лицензии № 2455 от 24.12.2015 г. выданной ГБПОУ «ГПК имени
С.С-А. Джунаидова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить контрольные цифры приема на 2024-2025 учебный год, согласно приказу
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 26.01.2024 № 65-п (Приложение
№ 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А-С.С. Кагерманов

Исп. Зукаева К.Р.

\

Приложение № 1 к приказу
от / У  О / 2024 г. №

Контрольные цифры приема на 2024 -  2025 учебный год

Код
профессий/

специальносте
й

Наименование
профессий/

специальностей

Срок
обучения

Уровень
образования

Ожидаемый
выпуск
2024 г.

Проект контрольных цифр
приема граждан за счет средств
бюджета Чеченской Республики

Очная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения

Очная-
заочная
форма

обучения

1 2 3 4 5 6 7 8
Всего по

специальностям: 371 275 0 0
44.02.02 Преподавание в

начальных классах 3 г. 10 м. основное
общее 371 250 0 0

49.02.01 Физическая
культура 3 г. 10 м. основное

общее 0 25 0 0

ИТОГО: 371 275 0 0

		2024-02-21T16:11:32+0300
	Кагерманов Абу-Салих Сайдалиевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью